
*Z00EF94791D*D/21/020252

Raadsvergadering 01-06-2021

BESLUIT
Voorstel tot het al dan niet indienen van een zienswijze over de concept-
begroting 2022 en kennisname van de voorlopige jaarrekening 2020 van  

Reinigingsdienst Maasland.

De raad van de gemeente Maasgouw,

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders

B E S L U I T :

1. Tot het al dan niet indienen van een zienswijze over de concept-begroting 2022 inclusief 
meerjarenraming 2023-2025 van RD Maasland.

2. Kennis te nemen van de financiële en beleidsmatige kaders 2022 van RD Maasland.
3. De voorlopige jaarrekening 2020 van RD Maasland voor kennisgeving aan te nemen.
     

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Maasgouw,
d.d. .

De raad voornoemd;
De griffier, De voorzitter,

G.H. Bakkes S.H.M. Strous


